



**DOLNY
ŚLĄSK**



**„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”**

OR.ZP1.271-10/13

Świeradów-Zdrój, dnia 19.04.2013r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 10.04.2013r., 11.04.2013r., wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla osiedla Czerniawa w Świeradowie-Zdroju” realizowana w ramach projektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków dla osiedla Czerniawa w Świeradowie-Zdroju wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej”** o treści:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z zapytaniem i uwzględnieniem przed otwarciem ofert czy Zamawiający zgodnie z zestawieniem tabelarycznym w projekcie budowlanym wraz ze szczegółowymi rysunkami wymaga wykonania przewiertów pod drogami, rzekami oraz terenach zielonych, czy też dopuści zmiany technologii wykonania na przekop otwarty. Proszę podać łączną sumę przewiertów. Ze względu na zaistniałą przesłankę zachodzi ryzyko wyceny przez wykonawców technologii przewiertu na technologię wykopu oraz istotne prawdopodobieństwo naruszenia interesu publicznego oraz interesu wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie przewiduje żadnych odstępstw od dokumentacji projektowej, ani zmiany technologii. Sumę przewiertów wykonawca winien obliczyć na podstawie zamieszczonej dokumentacji projektowej.

Zamawiający